
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

ZARZĄDZENIE NR 1069 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych (Dz.U. 2023., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2020, poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1-
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 Gminy Zarszyn na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2 .
Traci moc Zarządzenie Nr 1059 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

§3 .
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4

Id: 4C9D0481 -993A-4C2F-8459-96C AA21326BF. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1069 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 15 grudnia 2023 r.

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Zarszyn 
na 2023 rok

Dochody
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
WYDATKI BIEŻĄCE:
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 29 667,74

85395 Pozostała działalność 29 668,74

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

29 668,74

DOCHODY MAJĄTKOWE:
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 037 601,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 037 601,65
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 037 601,65

600 Transport i łączność 5 407 616,36
60016 Drogi publiczne gminne 4 334 788,04

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 334 788,04
60017 Drogi wewnętrzne 1 072 828,32

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 072 828,32
921 Kultura u ochrona dziedzictwa narodowego 2 001 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 001 650,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 001 650,00

Razem: 14 476 536,75

Id: 4C9D0481 -993 A-4C2F-8459-96CAA21326BF. Strona 1



W A DATKI MAJĄTKOM E:

Dział Rozdział §

Wydatki
Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

WYDATKI BIEŻĄC E:

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 29 668,74
85395 Pozostała działalność 29 668,74

3110 Świadczenia społeczne 28 527,06
Dodatek elektryczny” 2 500.00

„Dodatki dla gospodarstw domowych” 3 000,00
„Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych" 23 027,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141,68
„Dodatek elektryczny” 50.00
„Dodatki dla gospodarstw domowych” 621.97
„Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych” 469,71

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 037 601,65
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 037 601,65

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 037 601,65
z tego na zadanie:
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i Pielnia" 7 034 601,65

600 Transport i łączność 5 407 616,36
60016 Drogi publiczne gminne 4 334 788,04

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 334 788.04
z tego na zadanie:
"Przebudowa dróg gminnych oraz wewnętrznych na terenie Gminy Zarszyn - Drogi Gminne" 4 334 788,04

60017 Drogi wewnętrzne 1 072 828,32
6370 Wydatki poniesione ze środków' z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 072 828,32

z tego na zadanie:
"Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Zarszyn - Drogi Wewnętrzne" 1 072 828,32

921 Kultura u ochrona dziedzictwa narodowego 2 001 650,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 001 650,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 001 650,00
z tego na zadanie:
"Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku Domu Kultury w Nowosielcach" 2 001 650,00

Razem: 14 476 536,75

Id: 4C9D0481 -993A-4C2F-8459-96C A A21326BF. Strona 2




